f,,,

_ rco,&z, c4 C2eciac _

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 II 	 111
P otocolo Geral 0000908 2016

Data: 13/06/2016 Horário: 16:07
Legislativo - IND 73/2016

INDICA AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL RESPONSÁVEL QUE
PROVIDENCIE O DESENTUPIMENTO DO BUEIRO LOCALIZADO NA RUA
CIRO LOPES DA SILVA, DEFRONTE AO NÚMERO 272 — BAIRRO JARDIM
IZILDA.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e Diretor
Superintendente do SAAE — Olaerte Constantine.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
aos destinatários a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Em acolhimento a pedido de morador do endereço citado é que apresento esta
indicação, no intuito de poder contar os serviços do departamento Autônomo de Água e
Esgoto do município, a fim de sanar tal problema, desobstruindo a passagem do bueiro para a
drenagem correta da água.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo" eunho de 2016.

MIWAEM

Leopoldo enetá *o de Oliveira
ad. 	 ' TB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 II
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ide

	Page 1